Tubo pvc para uso comercial (40171517)
Sí objeto de impuesto (02)

TUBO
Tubo (XTU)

$101.556 $406.22

1 CODO HID CEM 90° 019MM (3/4")
Código (HID-PVC-562-)
Codos para tubos de plástico pvc (40172808)
Sí objeto de impuesto (02)

PIEZA
Pieza (H87)

$4.89346 $4.89

CUATROCIENTOS ONCE PESOS 12/100 MXN SUBTOTAL $411.12

IVA (0.000000%) $0.00

TOTAL $411.12

Fecha y hora de la certificación:
2025-05-28T10:05:21

No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor:
00001000000710432808

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000714740116

Sello Digital del Emisor: